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SAV &
Dop kort 1/4" geisoleerd 1000V - 6 kant

cmﬂa D'OUTILS

BESCHRIJVING

Dop kort 1/4" geisoleerd 1000V - 6 kant

Maximaal beperkte buitendiameter voor een optimale toegankelijkheid op de installaties. GEBRUIKDoppen voor manueel

gebruik, geschikt voor toepassingen met sleutel met standaardrate. KENMERKENStaal met chroom-vanadium.Met kraag voor

een optimale elektrische bescherming tijdens het gebruik ervan met ratel of verlengstuk.

NORMEN / RICHTLIIJNEN

NF ISO 691, NF ISO 1174-1, NF ISO 1711-1, CEI 60900
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SAV i
Dop kort 1/4" geisoleerd 1000V - 6 kant

CREATEPYR D'OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

Gewicht (g)

H (mm)

d (mm)

D (mm)

A (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

:
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w | n

&

DOP GEISOLEERD 1/4" 6-KANT 13 MM
ZRH-13

28

42

23

20

13

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

